EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 87/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR MICHELS 689.514.269-04 12.011.929-0 108974 CORUMBATAÍ  DO
SUL

2 ADELAR MICHELS 689.514.269-04 12.011.928-1 108975 CORUMBATAI  DO
SUL

3 ALCEU FERREIRA DE SOUZA 397.581.339-34 12.139.070-1 102879 FENIX
4 ALVINO FERREIRA SALLES 321.836.749-20 7.849.171-0 8521 COLOMBO
5 ANTONIO SITA 203.206.639.49 12.011.926-5 108979 CAMPO MOURAO
6 DIRCEU PINTO FERREIRA 203.405.089-49 12.139.069-8 102880 FENIX
7 JAIME DEZANET 440.516.469-04 7.813.879-3 11657 DIAMANTE DO

NORTE
8 JAIME DEZANET 440.516.469-04 7.813.797-5 11659 DIAMANTE DO

NORTE
9 JOAO MARCELO CANVER DOS SANTOS 034.198.399-36 7.899.990-0 101604 SANTA CRUZ DE

MONTE CASTELO
10 JOÃO MIGNOSO 425.047.329-53 12.139.273-9 102374 CAMPO MOURAO
11 JOÃO ROGERIO RODRIGUES TREVISAN 185.658.249-34 7.930.682-7 102160 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
12 JOSÉ ALVES DOS SANTOS 336.201.809-20 12.139.043-4 108996 RONCADOR
13 JOSÉ PAULO NOVAES 052.409.994-49 12.012.027-1 106767 GOIERE

 14 JOSÉ TEIXEIRA FERREIRA 115.252.589-15 7.988.418-9 107694 LONDRINA
15 JULIO CESAR CARMONA 330.484.109-10 12.139.196-1 102371 FENIX
16 LUCAS SOARES RODRIGUES 090.738.599-05 12.011.623-1 106799 CAMPO MOURAO
17 LUIZ CARLOS FERNANDES 675.613.309-87 7.813.719-3 11525 ASSIS

CHATEUBRIAND
18 MAURO MARQUES 326.179.849-15 7.813.878-5 11656 DIAMANTE DO

NORTE
19 MAURO MARQUES 326.179.849-15 7.813.796-7 11658 DIAMANTE DO

NORTE
20 NILSON RODRIGUES 036.763.699-98 11.900.850-6 106796 CAMPO MOURAO
21 NILSON RODRIGUES 036.763.699-98 11.900.851-4 106795 CAMPO MOURAO
22 OSVALDO ARAUJO SOARES 537.032.519-72 7.813.807-6 11509 DIAMANTE DO

NORTE
23 SERGIO WECHWERTH 051.572.359-25 7.516.189-1 12304 CANTA GALO
24 VALDEVINO DOMINGUES 390.731.819-68 11.900.852-2 108953 CAMPO MOURAO
25 VALDEVINO DOMINGUES 390.731.819-68 11.900.853-0 108952 CAMPO MOURAO

Curitiba, 22 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI